
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Αρίθμ.Πρωτ: 376                          

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Αριθμ. Απόφασης  372 /2016 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη  ενός (1) ατόμου με δίμηνη σύμβαση ορισμένου χρόνου 

 
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  

         
 Έχοντας υπόψη :  

 

 

1.Το Ν.2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄97) «Διοίκηση ,οργάνωση ,στελέχωση  της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.4  του Ν.2738/99(ΦΕΚ 180/Τ.Α/99 «Συλλογικές 

διαπραγματεύσεις  στη δημόσια διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου 

χρόνου και άλλες διατάξεις» με το οποίο προστίθεται περιπτ.κ.στην παρ. 2 του 

άρθρου 14 του Ν. 2190/94. 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3146/2003 (ΦΕΚ 125/Τ.Α/2003)σύμφωνα 

με τις οποίες το προσωπικό του άρθρου 20 παρ. 4 του Ν.2738/99 υπάγεται στις 

εξαιρέσεις της ΠΥΣ 55/98 και η πρόσληψη γίνεται χωρίς την τήρηση της διαδικασίας 

του άρθρου 21 του Ν.2190/94. 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2.ιε του Ν.3812/2009 «Αναμόρφωση συστήματος 

προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 234/Α/2009) 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 148 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 

(Ν.3463/2006). 

6.Τις διατάξεις των άρθρων 170 & 206 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»(ΦΕΚ 143/Α/2007). 

7.Τις διατάξεις του Ν.3850/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

8.Την υπ. αριθ. 55/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του  Δήμου Αγιάς Ν. 

Λάρισας,  με την οποία αποφασίζεται  η πρόσληψη  προσωπικού για την 

αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών του Δήμου Αγιάς.  

6.Την αριθμ. 5175/59639 απόφαση της Γενικής Γραμματέας Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί εγκρίσεως της 55/2016 απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου του  Δήμου Αγιάς Ν. Λάρισας . 

7.Το γεγονός ότι η πρόσληψη του κατωτέρω προσωπικού επιτρέπεται, σύμφωνα με το 

Ν. 2738/99,τότε μόνο όταν οι  συγκεκριμένες πραγματικές ανάγκες διαρκούν  όχι 

περισσότερο από (2)μήνες και με την αντιμετώπισή τους,  

8.Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 

Νομικού Προσώπου έτους 2016 για τον σκοπό αυτό στον ΚΑ 20.6041.02 «Τακτικές 

Αποδοχές υπαλλήλων δίμηνης απασχόλησης » και στον ΚΑ 20.6054.02 

«Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ορισμένου χρόνου. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

1. Προσλαμβάνονται οι κάτωθι : 

 

ΑΔΑ: ΩΑΜΟΩ6Ι-4ΣΤ



 

Χρονική διάρκεια: από  24-8-2016 εως 23-10-2016 

α

/

α 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Α.Δ.Τ. Ειδικότητα 

1 ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Μ840701 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

                                                                                 Αγιά  23-8-2016 

 

                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

 

 

                                                                         ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΜΟΩ6Ι-4ΣΤ


		2016-08-23T10:25:12+0300
	Athens




